

PACHET COMUNA BARCA

I.D.: 56494593

Data publicarii 27.04.21 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.547,00 RON - 1.547,00 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 12891 - TEAVA CONSTR.48.3X2 M 6,000 10,0840 60,50 11,50 2 - BURGHIU HSS HELLER PRO 6MM BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 3 - BURGHIU HSS HELLER PRO 8MM BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 4 5289 - SURUB CAP HEX. M6X80 MIB 0,004 457,9832 1,83 0,35 5 5308 - SURUB CAP HEX. M8X80 MIB 0,004 1.211,7647 4,85 0,92 6 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,004 67,2269 0,27 0,05 7 3551 - PIULITA HEX.M8. 3551 MIB 0,004 138,6555 0,55 0,10 8 4544 - SAIBA GROWER M6 4544 MIB 0,004 25,2101 0,10 0,02 9 4545 - SAIBA GROWER M8 4545 MIB 0,004 54,6218 0,22 0,04 10 18466 - CIMENT STRUCTO 40KG BUC 1,000 19,3277 19,33 3,67 11 - PLASA SUDATA D4 6000X2000 BUC 1,000 50,8403 50,84 9,66 12 18466 - CIMENT STRUCTO 40KG BUC 4,000 19,3277 77,31 14,69 13 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 14 GRUND METAL GRI0.7L 13312 BUC 2,000 12,6050 25,21 4,79 15ROLA SPUMAD35MM SUPERFIN BUC 2,000 2,9412 5,88 1,12 15 1984 - DISC INOX 125X1.6 KL. BUC 1,000 3,7815 3,78 0,72 16 1987 - DISC INOX 230X1.9 KL BUC 1,000 10,0840 10,08 1,92 17 GRUND METAL GRI2.5L 13501 BUC 1,000 40,3361 40,34 7,66 18 11710 - D DANKE DILUANT 0.9 BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 19 - SURUB CAP TORBANT M6X60. MIB 0,064 470,5882 30,12 5,72 20